
                                                     

Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  28. jednání rady obce 

dne 13.01.2020 

 

RO schvaluje: 
1a1/28/2020 - RO schvaluje splátkový kalendář na dluh s měsíčními splátkami 1.500,- Kč 

Hlasování: 5-0-0 

 

1a2/28/2020 - RO schvaluje podání žaloby k soudu (při nedodržení splátkového kalendáře), za dlužné 

nájemné, prostřednictvím právníka. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1b/28/2020 - RO schvaluje uzavření smlouvy o využití systému zavedeného obcí o nakládání s KO: 

pro provozovnu kadeřnictví se sídlem Rudník čp. 406. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 

01.02.2020. Cena na rok 2020 se stanovuje na 2.734,- Kč,  je to  poměrná část z celkové roční sazby (2.983,- 

Kč/rok). 

Hlasování: 5-0-0 

 

1c/28/2020 - RO schvaluje finanční náhradu za části pozemku  p.p.č. 105/1 (dnes vedené jako p.p.č. 105/4 a 

105/6) v k.ú. Arnultovice dle znaleckého posudku  čj. 7610-80/2019 a   ostatních nákladů v celkové  výši 

70.920,- Kč, Státnímu pozemkovému úřadu se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 

Hlasování: 5-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1e/28/2020 - RO schvaluje zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.p.č. 674/2 – ostatní plocha o 

výměře 300 m2 (celková výměra 4.713 m2), v k.ú. Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

Návrh byl schválen 

 

1f/28/2020 - RO schvaluje zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p.p.č. 658/2 – ostatní plocha o 

výměře 30 m2 (celková výměra 14.084 m2), v k.ú. Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 
1g/28/2020 - RO schvaluje „ Dodatek č. 01/2020“ ke Smlouvě o souhlasu s provedením stavby č. SMLJ-22-

954/2017,  mezi Správou Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí a obcí Rudník a 

pověřuje starostu  jejím podpisem. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2a/28/2020 - RO schvaluje Vnitřní směrnici č. 1/2020 - Zásady čerpání sociálního fondu zaměstnanců a 

uvolněných zastupitelů obce Rudník v předloženém znění. 

Hlasování: 5-0-0 

 

4a/28/2020 – RO schvaluje Záměr prodeje a Vyhlášení podmínek výběrového řízení na prodej nosiče 

výměnných nástaveb ALFICAR, MAXI včetně zametací nástavby, posypové nástavby a sněhové šípové 

radlice – formou veřejné elektronické aukce. 

Hlasování: 5-0-0 

 

RO neschválila: 

1d1/28/2020 - RO doporučuje ZO schválit dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

silnici č. III/0149 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Rudník, v okrese Trutnov, která začíná v k.ú. 

Rudník (UB 0342a012) silnice č. I/14 a končí v k.ú. a obci Rudník (UB 0342A043) na konci silnice č. III/0149 

v jejím km 2,417. Délka předávané silnice činí 2,417 km. 



                                                     

Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 2761/1, 3083/2, 2767, 2772/1, 

2773/2, 2777, zapsané na LV 137 v k.ú. a obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov. 

Hlasování: 0-5-0 

Návrh nebyl schválen 

 
1d2/28/2020 - RO doporučuje ZO schválit dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

silnici č. III/01410 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Rudník, v okrese Trutnov, která začíná v k.ú. a 

obci Rudník (UB 0342A013) silnice č. I/14 a končí v k.ú. a obci Rudník (UB 0342A044) na konci silnice č. 

III/01410 v jejím km 1,047. Délka předávané silnice činí 1,047 km. 
Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 3057/1, 4864, zapsané na LV 137 

v k.ú. a obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov. 

Poz. parcela 4893 je v majetku ČR – Státní pozemkový úřad a pozemkové parcely 4896, 3031/1, 3062/1 vlastní 

obec Rudník. 

Hlasování: 0-5-0 

Návrh nebyl schválen 

 
1d3/28/2020 - RO doporučuje ZO schválit dar od Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Rudník: 

Silnici č. III/01411 včetně součástí a příslušenství v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník, v okrese Trutnov, 

která začíná v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník (UB 0342A014) silnice č. I/14 a končí v k.ú. Javorník 

v Krkonoších, obci Rudník (UB 0342A045) na konci silnice č. III/01411 v jejím km 2,952. Délka předávané 

silnice činí 2,952 km. Silnice č. III/01411 byla v roce 2014 zrekonstruována. 

Královéhradecký kraj daruje do vlastnictví Obce Rudník pozemkové parcely č. 1596/20, 1601/1, zapsané na LV 

137 v k.ú. Javorník v Krkonoších, obci Rudník, vedené u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov. 

Hlasování: 0-5-0 

Návrh nebyl schválen 

 

3a/28/2020 – RO schvaluje poskytnutí příspěvku na vydání publikace Bezpečně na silnici. 

Hlasování: 0-5-0 

Návrh nebyl schválen 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch            Jiří Vondrák 

                starosta           místostarosta   

 
 


